
 
 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E BIOTECNOLOGIE MEDICHE 
   

 
 
 
 

 Via Sergio Pansini 5, 80131 Napoli - Tel: +39 0817463300 - Fax: +39 0817462685  dip.medic.molecol.biotecmedic@unina.it 
 

D.D. n. 131 del 30.11.2020 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTA ; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di Assegni per lo svolgimento di attività di ricerca, 
emanato con D.R. n. 1510 del 23/04/2019; 

VISTO il Bando di concorso per il conferimento di n. 1 Assegno di (Rif. DMMBM/ASS.RIC. 
9/2020) della durata di 12 mesi, giusto Decreto del Direttore del Dipartimento di 
Medicina Molecolare e Biotecnologie Mediche n. 124 del  06.11.2020; 

VISTO il D.D. n. 130 del 26/11/2020 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice del concorso per il conferimento di un Assegno di Ricerca (Rif. 
DMMBM/ASS.RIC.9/2020); 

VISTI i verbali relativi al concorso sopra citato; 

ACCERTATA la regolarità degli atti e delle operazioni concorsuali svolte dalla Commissione 
giudicatrice 

DECRETA 
 
Art.1 Sono approvati gli atti del concorso relativo al conferimento di n. 1 Assegno di Ricerca, 

 lordo annuo di 21.795,50  di durata 12 
mesi (Rif. DMMBM/ASS.RIC. 9/2020), S.S.D. BIO/18 disciplinare Patologia 
Generale: Studies on Metastatic Medulloblastoma, Brain 
Tumor  finanziato dal Progetto AIRC IG 22129 II 
ANNUALITA 2020 responsabile scientifico Prof. Massimo Zollo. 

 
Art. 2  

 
 
 

 

COGNOME E NOME 
PUNTEGGIO 

TITOLI 

PUNTEGGIO 

COLLOQUIO TOTALE 

DE ANTONELLIS PASQUALINO 58/70 30/30 88/100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E BIOTECNOLOGIE MEDICHE 
   

 
 
 
 

 Via Sergio Pansini 5, 80131 Napoli - Tel: +39 0817463300 - Fax: +39 0817462685  dip.medic.molecol.biotecmedic@unina.it 
 

 
 
Art. 3 il Dott: 
 

DE ANTONELLIS PASQUALINO nato a Napoli  il 
23.04.1977 

Punti 88/100 

 
Il presente 
Consiglio di Dipartimento. 

       F.TO 
       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

                                                                        Prof.ssa Franca Esposito 
 
 
  
 


